(24) Reg. 2, δηλοῦ.

(25) Sic Reg. 2, probe. At Reg. 1, μνηστόρος.

(26) Reg. 2, ὑπερεκαίμενος. Infra, ἄνθρωπος αἰσθητὸν μὲν ἐν σοῖο Reg. 2 existat.

(27) Ita Reg. 2 et G. Scripturæ textus. R. I, ὑποταγῆν.

(28) Reg. 2, τὸ ἐκ τῶν.

peccatum : inclementem atque durum erga impios minimum. Ea Helias adversus Achabum centenarius <sup>27</sup>, Phinees contra Madianiticum scelus <sup>28</sup> : Petrus et Paulus ; prior quidem contra Ananiam et Sapphiram <sup>29</sup> ; posterior vero contra Elymam <sup>30</sup> et Alexandrum <sup>31</sup> et alios multos, justissime usus est. Cupiditati autem, ut in lege Domini perpetuo meditarietur, desiderabiles existimaret justificationes Domini super aurum et lapidem pretiosum multum, et dulciores super mel et favum <sup>32</sup> : ut diceret cum Davide : « Quam dilecta tabernacula tua, Domine virtutum : concupiscit et deficit anima mea in atria Domini <sup>33</sup>. » Ita justus erat Symeon nullo virtutis genere destitutus : siquidem justitiam reliquas omnes existimamus complecti virtutes, quae generatim istas subsequuntur. « Timoratus » porro, qua ratione ? quod vereretur faciem Domini et mandata ejus : legerat quippe illud nec sine magna attentione : « Super quem respiciam, nisi super mentem, et quietum, et trementem sermones meos <sup>34</sup> ? »

8. « Exspectans consolationem Israel. » Quam consolationem ? Eam scilicet quam Abraham in angeli specie videns, religiose, ut Deo conveniebat, adoravit <sup>35</sup>. Quam consolationem ? De qua praefatus est Jacob : « Non deficiet, aien, princeps ex Juda, neque dux ex femoribus ejus, donec veniat cui repositum est, et ipse exspectatio gentium <sup>36</sup>. » Quam consolationem, inquam ? Eam ipsam de qua Balaam, licet extra ecclesiasticam aulam staret, prophetavit his verbis : « Orietur stella ex Jacob, et surget homo ex Israel <sup>37</sup>. » Eam ipsam de qua Moyses ait : « Prophetam suscitabit vobis Dominus Deus noster ex fratribus vestris sicut me <sup>38</sup>. » Hanc consolationem exspectabat Symeon, accepto Spiritus sancti oraculo. Quid igitur ? Nunquid eam semper exspectans, spe sua excidit, aut expectatione frustratus est ? Nequaquam, minime gentium ; sed et vidit et ulnis excepit. O virtutem viri ! o praeclaram pietatem puritatemque ! « In qua, » juxta B. Paulum [f. Petrum], « desiderant angeli prospicere <sup>39</sup> ; » in ea ipsa Symeon non prospicere modo, sed pure ingredi, ea contractare iisque pure initiari voluit !

9. « Et venit in Spiritu in templum <sup>40</sup>. » O miraculum ! Ne suis quidem pedibus ad sacramenti ministerium usus est. Currus ipsi est Spiritus sanctus qui eum quasi alatum, vel quasi alium aeris cursorem Ambacum, in templum inducit, ac sistit sacrario <sup>41</sup>, His plane verbis compellans virum : Accede, dilecte senex, quo redditorum tibi